
352413-2016 Page 1/5

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 352413-2016 - Zadávání
Španělsko-Benalmádena: Hubení škůdců
OJ S 195/2016 08/10/2016
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Concejalía de Hacienda del Ayuntamiento de Benalmádena

: Juan Luis Peralta, 20Poštovní adresa
: BenalmádenaObec

: 29639PSČ
: ŠpanělskoZemě

: Concejalía de Hacienda del Ayuntamiento de BenalmádenaKontaktní osoba
 E-mail: contratacion@benalmadena.es

: +34 952579910Tel.
: +34 952579908Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: http://www.benalmadena.es
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

:Další informace lze získat
Úřední název: Sección de Contratación del Ayuntamiento de Benalmádena

: Juan Luis Peralta, s/nPoštovní adresa
: BenalmádenaObec

: 29639PSČ
: ŠpanělskoZemě

Zadávací dokumentaci a další dokumenty (včetně dokumentů k soutěžnímu dialogu a 
:k dynamickému nákupnímu systému) lze získat

Úřední název: Sección de Contratación del Ayuntamiento de Benalmádena
: Juan Luis Peralta, s/nPoštovní adresa

: BenalmádenaObec
: 29639PSČ
: ŠpanělskoZemě

 E-mail: contratacion@benalmadena.es
: +34 952579910Tel.
: +34 952579908Fax

: Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány Úřední název: Sección de Contratación del 
Ayuntamiento de Benalmádena

: Juan Luis Peralta, 20Poštovní adresa
: BenalmádenaObec

: 29639PSČ
: ŠpanělskoZemě

 E-mail: contratacion@benalmadena.es
: +34 952579910Tel.
: +34 952579908Fax

Druh veřejného zadavatele

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/352413-2016
mailto:contratacion@benalmadena.es?subject=TED
http://www.benalmadena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:contratacion@benalmadena.es?subject=TED
mailto:contratacion@benalmadena.es?subject=TED


352413-2016 Page 2/5

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Služby
Kategorie služeb č. 27: Jiné služby
Hlavní místo dodání nebo plnění: Municipio de Benalmádena.
Kód NUTS ES España

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90922000 Hubení škůdců

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Části zakázky

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Rozsah veřejné zakázky

Celkové množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 272 000 EUR

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: Plazo total 2 años..
Plazos parciales: los que se prevén en el PPTP para las distintas actuaciones.
Si por otras dos anualidades.

Informace o obnovení zakázek

Doba trvání zakázky nebo lhůta pro dokončení
Doba trvání v měsících: 24 ( )ode dne zadání zakázky

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky vztahující se k zakázce



352413-2016 Page 3/5

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1. Požadované zálohy a záruky
Garantía Definitiva: 5 %.

Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná 
ustanovení, která tyto podmínky upravují

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude zakázka zadána

Podmínky realizace zakázky

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: Capacidad de obrar
No prohibición para contratar
No estar incurso en incompatibilidades
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Para las empresas extranjeras, declaración de sometimiento a la legislación española.

Ekonomická a finanční způsobilost
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: — Otros. Descripción: Conforme a los 
medios alternativos del anexo II del PCAP (Clasificación o cifra anual de negocios); Umbral: 
102 000; duración: 3 últimos años concluidos.

Technická a odborná způsobilost
Minimální úroveň případně požadovaných standardů:
— Otros. Descripción: Conforme a los medios alternativos del anexo II del PCAP 
(Clasificación o relación de los principales servicios realizados en los últimos 5 años); Umbral: 
4 7600; duración: Últimos 5 años.

Informace o vyhrazených zakázkách

Podmínky vztahující se na zakázky na služby

Informace o vyhrazení určité profesi
Poskytování dané služby je vyhrazeno určité profesi: ne

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém 
řízení

Informace o snížení počtu řešení nebo nabídek během jednání nebo dialogu

Kritéria pro zadání zakázky



352413-2016 Page 4/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1. Kritéria pro zadání zakázky
hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska Níže uvedená kritéria
1. Disponibilidad y asistencia técnica.  10Váha
2. Dotación de personal.  10Váha
3. Oferta económica.  60Váha
4. Plan anual de control integrado.  20Váha

Informace o elektronické aukci

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
34/2016

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení

Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů nebo dokumentace 
soutěžního dialogu
Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo pro přístup k dokumentům: 21.11.2016 - 14:00

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
21.11.2016 - 14:00

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
španělština.

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 3 ( )od uplynutí lhůty pro podání nabídek

Podmínky pro otevírání nabídek
Místo: : av. Juan Luis Peralta, s/nPoštovní adresa

: BenalmádenaObec
: 29639PSČ
: ŠpanělskoZemě

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek

Informace o financování z prostředků Evropské unie

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
4.10.2016



352413-2016 Page 5/5


